
 

 

N. 46 R.V. 

 
 

Città di Porcia 
P r o v i n c i a  d i  P o r d en on e  

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
Oggetto: 

QUANTIFICAZIONE CONTRIBUTO DA ASSEGNARE ALLA PROLOCO 
PROPORCIA PER L’ATTIVITÀ DI PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE 
DEL COMPLESSO MONUMENTALE DI VILLA CORRER-DOLFIN PER L’ 
ANNO 2019. 
════════════════════════════════════════════════════════════  
L’anno 2019 il giorno 18 del mese di MARZO     alle ore 18:00  nella  sala  comunale,  in  
seguito  a  convocazione  del  Sindaco  si  è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 
Signori:   
 

Gaiarin Giuseppe Sindaco Presente 
Moras Giuseppe Vice Sindaco Presente 
Tallon Antonio Assessore Presente 
Calabretto Roberto Assessore Assente 
Ricca Ivanca Assessore Assente 
Bortolin Alberto  Assessore Assente 
Zanetti Martina Assessore Presente 
Terio Giu lia  Assessore Presente 

 

Partecipa il Segretario Rover dott.ssa Paola. 
 

Constatato il numero legale degli intervenuti Gaiarin  Giuseppe, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza ed invita a deliberare in merito al sopra indicato oggetto. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la proposta di deliberazione n.46 del 14/03/2019. 
Preso atto dei pareri espressi dai Responsabili di Servizio sotto il profilo della regolarità tecnica 
ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000. 
Visto il parere favorevole del Responsabile di Ragioneria sotto il profilo della regolarità 
contabile (ove richiesto). 
Visto il parere del Segretario Comunale nominato con Decreto del Sindaco n. 65 del 29 
settembre 2014 (ove richiesto). 
Con votazione unanime 
 

DELIBERA 
 

di approvare la proposta di deliberazione 46 del 14/03/2019 in ogni sua parte. 
 
Mediante separata unanime votazione, il presente atto viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’art.1, comma 19, della L.R. 11 dicembre 2003, n.21 e successive modificazioni ed integrazioni.  
 
 Il Segretario Il Presidente 
 Rover dott.ssa Paola  Gaiarin  Giuseppe 
Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e  norme correlate 
 



 Atto n. 46 del 18/03/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ROVER PAOLA
CODICE FISCALE: RVRPLA66S69G888M
DATA FIRMA: 19/03/2019 09:35:37
IMPRONTA: B6EEA82AEBA1F6FB5CD3FB6BE58B0683DCF0D2838AD04F30AF320CCEA6448F47
          DCF0D2838AD04F30AF320CCEA6448F477FF6ECB0723D24A28BB433E95D3CE868
          7FF6ECB0723D24A28BB433E95D3CE86859567403048BAD0363047455BCC60202
          59567403048BAD0363047455BCC6020288FCCA39A398C0C7FE666650B7CEA180

NOME: GAIARIN GIUSEPPE
CODICE FISCALE: GRNGPP47R28G914C
DATA FIRMA: 19/03/2019 10:19:42
IMPRONTA: 97A8B2CDE194FA322622E38DD2072088831776CB99F73197D4AEA24F6ABC0131
          831776CB99F73197D4AEA24F6ABC0131800C446F023DCE0A1DABA417050E5A22
          800C446F023DCE0A1DABA417050E5A22A623BB777921D924CFF7C040742171F8
          A623BB777921D924CFF7C040742171F8F6992874C4CB128C2CB904235F46992D


